
■開催日 平成22年10月20日 (水)
■開催時間 １４：００～１６：００ (１３：３０開場)
■場所 さいたま税理士法人 ２階セミナールーム
■講師 社会保険労務士 中村 公則

■参加費 無料
■定員 限定２０名

労務管理に役立つ小冊子
を無料で差し上げます。

もれなくプレゼント！

テーマ：最近の労働トラブル実例と
会社を守るための就業規則見直しポイント

申込書 ＦＡＸ 048-826-0610

貴社名
様

電話 ( ) －

ＦＡＸ ( ) －

出席者
ご芳名

① お役職
様 ( )

② お役職
様 ( )

ご住所 〒 －

ご希望内容 □セミナーに出席する。 □都合が悪いが、個別に話が聞きたい。 ※チェックをつけてください。

講師の紹介

社会保険労務士の中村公則と申します。
皆様のお役にたてますよう、本セミナー
では、実例を交えて分かりやすくお話し
したいと思います。
どうぞ宜しくお願い申し上げます。

最近何かと話題の労働トラブル。
若者の就業意識の変化やインターネットの普及もあり、
もはや中小零細企業でもヒトゴトではありません。
労働トラブルは企業のイメージダウン、社員のモチベーション
ダウンのみならず、給与の追加請求、労災訴訟になれば
貴社のキャッシュフローを大きく悪化させます。
不景気の今だからこそ、企業リスクに十分な対策が必要です。
会社を守るためにどのようなルールを作ればよいのか、
セミナーでわかりやすくお伝えします。

※お申し込みいただいた方には、『受付票』をＦＡＸ送信いたします※

さいたま税理士法人
さいたま社会保険労務士事務所

〒330-0061
埼玉県さいたま市浦和区常盤4-16-2（浦和警察署となり）

Tel:048–835-3311／Fax:048-826-0610

セミナー終了後、

無料個別相談会
を実施します。


